
tlveuidad o/fetcnad d 6fta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 07 de Marzo de 2002

Expte. Nº 8495/00.

Res. C. D.Nº 035/02

VISTO:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada la renuncia al cargo de Consejera Titular por el
Claustro de Auxiliares de la Docencia, a la Prof. Enriqueta Carmona Ariza de Soler.

ARTICULO 2°: Incorporar, a partir del 19 de febrero del cte. año, a los representantes del
Claustro de Auxiliares, Ing. Augusto Ariel Estrada como Consejero Titular y a la Bach.
Gloria Elsa Tarifa en calidad de Suplente ante este Consejo Directivo.

_-\RTICULO 3°: Hágase saber con copia a los interesados y al Claustro de Auxiliares de la
Docencia, para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

La presentación efectuada por la Prof. Enriqueta Carmona Ariza de Soler, elevando
su renuncia al cargo de Consejera Titular por el Claustro de Auxiliares de la Docencia.

Que corresponde incorporar en su reemplazo al Ing. Augusto Ariel Estrada, y a la
Bach. Gloria Tarifa en calidad de suplente;

Que el Consejo Directivo, en su reunión ordinaria del día 19/02/02, ha resuelto
aceptar la renuncia presentada y la incorporación de los Consejeros correspondientes ante
este Cuerpo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS

RESUELVE:

G----- iig.JLÍAÑFRANC30S
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Uo. VER~DE ARROW

SECRETARIA ACADEMICA

f..c.tu de Ciencias Exactas'

c. c3.
- CT8


